
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na zhotovení stavby  

„Parkoviště a propojovací komunikace ul. Radniční a ul. Hranická v Odrách“ 
 

 
Smluvní strany: 
 
1. Město Odry 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupen: Ing. Libor Helis, starosta města 
IČO: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 27-1765068319/0800 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku, tel. 556 768 120,  
email: olga.veverkova@odry.cz  
Michal Czerný, technik Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 768 121,  
email: michal.czerny@odry.cz 
 
na straně jedné jako objednatel 

 
a 
 
 
 2.  PRINEX GROUP s.r.o. 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 46/11, 742 35 Odry  
Zastoupena: Ing. Petr Balšínek, jednatel společnosti  
IČO: 26818841  
DIČ: CZ26818841  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 9428990237/0100  
Zapsána v obchodním rejstříku Krajským soudem v Ostravě , oddíl C, vložka 27600  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Petr Balšínek, 
tel.+420739452225  
Stavbyvedoucí: Ing. Bohumír Michal, tel. +420775940095  

 
      na straně druhé jako zhotovitel  
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 10.10.2022 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je provedení 
stavby ,,Parkoviště a propojovací komunikace ul. Radniční a ul. Hranická v Odrách“ (dále jen 
„Smlouva“). K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 
tohoto znění: 
 

Čl. I. 
 

Smluvní strany se dále s ohledem na nepředvídatelné skutečnosti zjištěné v průběhu stavby dohodly, 
že původně sjednaný rozsah díla se upravuje o vícepráce uvedené a specifikované v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 



 
V návaznosti na změny rozsahu provedení díla (vícepráce) se mění rovněž původně sjednaná celková 
cena díla dle ustanovení článku V. Smlouvy následovně: 
 
Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran 
Cena bez DPH ve znění dodatku č.1                                         9.362.481,29 Kč 
Cena za vícepráce celkem dodatek č.2                                         294.385,94 Kč 
Upravená cena celkem bez DPH                                               9.656.867,23 Kč 
DPH 21%                                                                                        2.027.942,12 Kč 
Upravená cena celkem včetně DPH                                       11.684.809,35 Kč 
 

 
Čl. II. 

 
1. Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů stvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Odry na své 15. 
schůzi dne 11.05.2023 usnesením č. RM/38/15/2023. 

2. Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. 

 
 

 
Čl. III. 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 

tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-
gistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je Smluvními stranami podepsán elektronicky. 
Dodatek je v elektronické podobě uložen na objednatelově profilu zadavatele.  Každá ze smluvních 
stran obdrží elektronické vyhotovení tohoto dodatku ve formátu PDF. Smluvní strany souhlasí s tím, 
že elektronické vyhotovení tohoto dodatku ve formátu PDF je důkazem písemné formy tohoto 
dodatku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými 
podpisy. 

 
Příloha: položkový rozpočet víceprací  
 
V Odrách dne                                                V Odrách dne  
 
Za objednatele                                                                   Za zhotovitele 
 
 
 
 
 
………………………                                                                   …………………….. 
Libor Helis, starosta                                                           Ing. Petr Balšínek, jednatel  


		2023-07-27T05:50:58+0000
	Not specified


		2023-07-27T08:01:24+0200
	Ing. Petr Balšínek




